D. DION. A R I C K. C A R T.
autem minus dimittitur, minus diligit.

Cap. 8.

Quod autem in terrā bonam cecidit, hi sunt, qui in eodē de bono & optimo audientes verbum retinent, & fructum afferunt in patientia. Nemo accendit lucernam & operit eam vase, sed ponit eam super candelabrū &c. Videte ergo quomodo auditis. Qui enim habet dabitur illi &c. Mater mea & fratres mei hi sunt qui audiunt verbum dei, & faciunt, dixit Iesus. Quid mihi & tibi est Iesu filii dei altissimi. Obsecro te ne me torqueas. Rogabant Iesum daemones ne imperaret eis vt in abyssum irent sed in porcos &c. Iesus clamauit, P uella surge. Et reuersus est spiritus eius, & surrexit continuo. Narra quanta tibi fecit deus.

Cap. 9.

¶ Nota in isto capitulo de Christi transfiguratione. ¶ Si quis vult venire post me &c. Nescitis cuius spiritus estis, filius hominis non venit animas perdere sed saluare. Tu autem vade & annuncia regnum dei. Nemo mittens manum suam in aratrum & aspiciens retro aptus est regno dei.

Cap. 10.

Ecce ego mitto vos sicut agnos inter lupos. In eadem domo manere edentes & bibentes quæ apud illos sunt. Dignus est enim operarius mercede sua. Qui vos audit me audit, & qui vos spernit, me spernit, ait Iesus. Vt debam satanam sicut fulgur de cælo cadentem. Ecce dedi vobis potestatem calcandi super serpentes & scorpiones & supra omnem virtutem inimici, & nihil vobis nocebit. Veruntamen in hoc nolite gaudere quia spiritus vobis subiiciuntur. Gaudete autem quia nomina vestra scripta sunt in cælis. Exultauit Iesus spiritu sancto & dixit, Confiteor tibi pater &c. ¶ supra in Matthæo. ¶ Diliges dominum deū tuum ex toto corde tuo, & ex tota anima tua, & ex omnibus viribus tuis, & omni mente tua. Hoc fac & viues. Maria sedes secus pedes domini audiebat verbum illius. Maria optimam partem elegit, quæ non auferetur ab ea.

Cap. 11.

Qui non colligit mecum dispergit. Væ vobis legisperitis, qui tulistis clauem scientiæ. Ipsi non introistis, & eos qui introibant prohibuistis.

Cap. 12.

Quæ in tenebris dixistis, in lumine dicentur. Dico autem vobis amicis meis, ne terreamini ab his qui occidunt corpus, &c. [supra in Marth.] Nonne quinque passeris venaunt dipondio, & vnus ex illis non est in obliuione coram deo. [Nota de proudetia dei.] Vestri autem & capilli capitis numerati sunt. Nolite ergo timere, multis passeribus pturis estis. Anima habes multa bona reposita in annos plurimos. Requiesce, comede, bibe, epulare. Dixit autem illi deus, Stulte hac nocte animam tuam repetunt a te, quæ autem parasit cuius erunt. Sic est omnis qui thesaurizat, & non est in deo diues. Nolite timere pusillus grex, quoniam complacuit patri vestro dare vobis regnum. Facite vobis sacculos qui non veterascunt, thesaurum non deficientem in caelo &c. Sint lumbi vestri præcincti, & lucernæ ardentes in manibus vestris &c. Estote parati, quia qua hora non putatis, filius hominis veniet. Seruus qui cognouit voluntatem domini sui & non fecit, plagis vapulabit multis. Qui autem non cognouit & fecit digna plagis, vapulabit paucis. Cui multum datum est, multum quaeretur ab eo, & cui multum commendatum est, plus quaeretur ab eo. Ignem veni mittere in terram, & quid volo nisi vt accendatur?